
w w w. b r o e n . r u

КРАНЫ
ДЛЯ 

ЛАБОРАТОРИЙ

АВАРИЙНЫЕ 
ДУШИ

ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ 

И ГАЗ

САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ

ОБОРУДОВАНИЕ

РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА

Стальные шаровые краны теплоснабжение

охлаждение

У тепла есть имя

ПРАЙС-ЛИСТ
от 05.08.2013 г.

BROEN BALLOMAX



Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 16 КШТ 60.002.015 с/с 1 053 складская позиция
20 16 КШТ 60.002.020 с/с 1 138 складская позиция
25 16 КШТ 60.002.025 с/с 1 285 складская позиция
32 16 КШТ 60.002.032 с/с 1 397 складская позиция
40 16 КШТ 60.002.040 с/с 1 831 складская позиция
50 16 КШТ 60.002.050 с/с 1 963 складская позиция
65 16 КШТ 60.002.065 с/с 3 297 складская позиция
80 16 КШТ 60.002.080 с/с 4 219 складская позиция

100 16 КШТ 60.002.100 с/с 5 600 складская позиция
125 16 КШТ 60.002.125 с/с 10 256 складская позиция
150 16 КШТ 60.002.150 с/с 16 295 складская позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.102.010 с/с 1 349 складская позиция
15 40 КШТ 60.102.015 с/с 1 349 складская позиция
20 40 КШТ 60.102.020 с/с 1 443 складская позиция
25 40 КШТ 60.102.025 с/с 1 666 складская позиция
32 40 КШТ 60.102.032 с/с 1 831 складская позиция
40 40 КШТ 60.102.040 с/с 2 322 складская позиция
50 40 КШТ 60.102.050 с/с 2 636 складская позиция
65 25 КШТ 60.102.065 с/с 4 273 складская позиция
80 25 КШТ 60.102.080 с/с 5 597 складская позиция

100 25 КШТ 60.102.100 с/с 7 516 складская позиция
Краны с рукояткой под редуктор или электропривод

125 25 КШТ 61.102.125 с/с 13 960 складская позиция
150 25 КШТ 61.102.150 с/с 22 961 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200 25 КШТ 61.102.200 с/с 40 375 складская позиция
250 25 КШТ 61.102.250 с/с 89 354 складская позиция
300 25 КШТ 61.102.300 с/с 195 295 складская позиция

350 25 КШТ 61.102.350 с/с 315 563 складская позиция

400 25 КШТ 61.102.400 с/с 483 159 складская позиция
500 25 КШТ 61.102.500 с/с 937 226 складская позиция
600 25 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.102.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.102.1000 с/с По запросу заказная позиция

Ру25/40

Ру16

Серия 60
сварка/сварка

Серия 61
сварка/сварка
с ИСО-фланцем

Серия 61
сварка/сварка
с редуктором
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Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 05.08.2013 г.

Краны с редуктором
125 25 КШТ 61.102.125 с/с 18 272 складская позиция
150 25 КШТ 61.102.150 с/с 28 786 складская позиция
200 25 КШТ 61.102.200 с/с 46 201 складская позиция
250 25 КШТ 61.102.250 с/с 98 226 складская позиция
300 25 КШТ 61.102.300 с/с 211 198 складская позиция
350 25 КШТ 61.102.350 с/с 343 037 складская позиция
400 25 КШТ 61.102.400 с/с 522 439 складская позиция
500 25 КШТ 61.102.500 с/с 1 079 155 складская позиция
600 25 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.102.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.102.1000 с/с По запросу заказная позиция
1200 40 КШТ 61.102.1200 с/с По запросу заказная позиция



Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 16 КШТ 60.003.015 ф/ф 1 905 складская позиция
20 16 КШТ 60.003.020 ф/ф 2 190 складская позиция
25 16 КШТ 60.003.025 ф/ф 2 276 складская позиция
32 16 КШТ 60.003.032 ф/ф 2 450 складская позиция
40 16 КШТ 60.003.040 ф/ф 3 469 складская позиция
50 16 КШТ 60.003.050 ф/ф 3 487 складская позиция
65 16 КШТ 60.003.065 ф/ф 4 558 складская позиция
80 16 КШТ 60.003.080 ф/ф 5 490 складская позиция

100 16 КШТ 60.003.100 ф/ф 8 252 складская позиция
125 16 КШТ 60.003.125 ф/ф 12 602 складская позиция
150 16 КШТ 60.003.150 ф/ф 21 324 складская позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.103.015 ф/ф 2 526 складская позиция
20 40 КШТ 60.103.020 ф/ф 2 777 складская позиция
25 40 КШТ 60.103.025 ф/ф 2 916 складская позиция
32 40 КШТ 60.103.032 ф/ф 3 175 складская позиция
40 40 КШТ 60.103.040 ф/ф 4 447 складская позиция
50 40 КШТ 60.103.050 ф/ф 4 679 складская позиция
65 16 КШТ 60.103.065 ф/ф 6 117 складская позиция
80 16 КШТ 60.103.080 ф/ф 7 368 складская позиция

100 16 КШТ 60.103.100 ф/ф 11 075 складская позиция

Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 05.08.2013 г.

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

Краны с рукояткой под редуктор или электропривод
125  16 КШТ 61.103.125 ф/ф 17 758 складская позиция
150 16 КШТ 61.103.150 ф/ф 29 922 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200* 16 КШТ 61.103.200 ф/ф 48 849 складская позиция
250 16 КШТ 61.103.250 ф/ф 113 191 складская позиция
300 16 КШТ 61.103.300 ф/ф 211 775 складская позиция
350 16 КШТ 61.103.350 ф/ф 359 782 складская позиция
400 16 КШТ 61.103.400 ф/ф 548 786 складская позиция
500 16 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 063 934 складская позиция
125  25 КШТ 61.103.125 ф/ф 18 787 складская позиция
150 25 КШТ 61.103.150 ф/ф 31 545 складская позиция
200 25 КШТ 61.103.200 ф/ф 50 859 складская позиция
250 25 КШТ 61.103.250 ф/ф 122 285 складская позиция
300 25 КШТ 61.103.300 ф/ф 228 798 складская позиция
350 25 КШТ 61.103.350 ф/ф 364 531 складская позиция
400 25 КШТ 61.103.400 ф/ф 614 844 складская позиция
500 25 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 123 393 8-10 недель

Серия 60
фланец/фланец

65 25 КШТ 60.103.065 ф/ф 6 604 складская позиция
80 25 КШТ 60.103.080 ф/ф 7 952 складская позиция

100  25 КШТ 60.103.100 ф/ф 11 957 складская позиция

Ру16

Ру25/40

фланец/фланец
с ИСО-фланцем

Серия 61

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

20 40 КШТ 60.104.020 ф/с 2 166 складская позиция
25 40 КШТ 60.104.025 ф/с 2 359 складская позиция
32 40 КШТ 60.104.032 ф/с 2 560 складская позиция
40 40 КШТ 60.104.040 ф/с 3 533 складская позиция
50 40 КШТ 60.104.050 ф/с 3 730 складская позиция
65 25 КШТ 60.104.065 ф/с 5 806 складская позиция
80 25 КШТ 60.104.080 ф/с 7 358 складская позиция

100 25 КШТ 60.104.100 ф/с 10 190 складская позиция
Краны с рукояткой под редуктор или электропривод

125 25 КШТ 61.104.125 ф/с 16 562 складская позиция
150 25 КШТ 61.104.150 ф/с 26 847 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200 25 КШТ 61.104.200 ф/с 49 975 складская позиция
250 25 КШТ 61.104.250 ф/с 109 443 складская позиция

Серия 60
фланец/сварка

Серия 61
сварка/сварка
с ИСО-фланцем
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Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.112.015 с/с 2 259 складская позиция
20 40 КШТ 60.112.020 с/с 2 361 складская позиция
25 40 КШТ 60.112.025 с/с 2 756 складская позиция
32 40 КШТ 60.112.032 с/с 3 151 складская позиция
40 40 КШТ 60.112.040 с/с 3 610 складская позиция
50 25 КШТ 60.112.050 с/с 4 836 складская позиция
65 25 КШТ 60.112.065 с/с 9 046 складская позиция
80 25 КШТ 60.112.080 с/с 10 937 складская позиция

Краны с рукояткой под редуктор или электропривод
100 25 КШТ 61.112.100 с/с 14 613 складская позиция
125 25 КШТ 61.112.125 с/с 28 985 складская позиция
150 25 КШТ 61.112.150 с/с 38 821 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200 25 КШТ 61.112.200 с/с 76 570 складская позиция
250 25 КШТ 61.112.250 с/с 350 974 складская позиция
300 25 КШТ 61.112.300 с/с По запросу складская позиция
400 25 КШТ 61.112.400 с/с По запросу складская позиция
500 25 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 25 КШТ 61.112.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.112.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.112.800 с/с По запросу заказная позиция
500 40 КШТ 61.112.500 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.112.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.112.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.112.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.112.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.112.1000 с/с По запросу заказная позиция
1200 40 КШТ 61.112.1200 с/с По запросу заказная позиция

Серия 61
сварка/сварка
с ИСО-фланцем

Серия 60
резьба/резьба

Серия 60
резьба/сварка

сварка/сварка
Серия 60

Кран шаровой BROEN BALLOMAX® - полный проход
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Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 05.08.2013 г.

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.100.010 р/р 1 884 складская позиция
15 40 КШТ 60.100.015 р/р 1 884 складская позиция
20 40 КШТ 60.100.020 р/р 1 911 складская позиция
25 40 КШТ 60.100.025 р/р 2 226 складская позиция
32 40 КШТ 60.100.032 р/р 2 475 складская позиция
40 40 КШТ 60.100.040 р/р 3 385 складская позиция
50 40 КШТ 60.100.050 р/р 4 042 складская позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.101.010 р/с 1 835 складская позиция
15 40 КШТ 60.101.015 р/с 1 835 складская позиция
20 40 КШТ 60.101.020 р/с 1 893 складская позиция
25 40 КШТ 60.101.025 р/с 2 294 складская позиция
32 40 КШТ 60.101.032 р/с 2 619 складская позиция
40 40 КШТ 60.101.040 р/с 3 423 складская позиция
50 40 КШТ 60.101.050 р/с 5 052 складская позиция

Серия 61
фланец/фланец
с редуктором

Кран с редуктором
125 16 КШТ 61.103.125 ф/ф 21 866 складская позиция
150 16 КШТ 61.103.150 ф/ф 35 470 складская позиция
200 16 КШТ 61.103.200 ф/ф 54 396 складская позиция
250 16 КШТ 61.103.250 ф/ф 122 063 складская позиция
300 16 КШТ 61.103.300 ф/ф 227 677 складская позиция
350 16 КШТ 61.103.350 ф/ф 388 630 складская позиция
400 16 КШТ 61.103.400 ф/ф 590 028 складская позиция
500 16 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 216 153 складская позиция
125 25 КШТ 61.103.125 ф/ф 22 895 складская позиция
150 25 КШТ 61.103.150 ф/ф 37 092 складская позиция
200 25 КШТ 61.103.200 ф/ф 56 407 складская позиция
250 25 КШТ 61.103.250 ф/ф 131 158 складская позиция
300 25 КШТ 61.103.300 ф/ф 244 701 складская позиция
350 25 КШТ 61.103.350 ф/ф 393 380 складская позиция
400 25 КШТ 61.103.400 ф/ф 656 087 складская позиция
500 25 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 277 991 8-10 недель



Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.113.015 ф/ф 3 262 складская позиция
20 40 КШТ 60.113.020 ф/ф 3 603 складская позиция
25 40 КШТ 60.113.025 ф/ф 3 603 складская позиция
32 40 КШТ 60.113.032 ф/ф 3 976 складская позиция
40 40 КШТ 60.113.040 ф/ф 5 320 складская позиция
50 16 КШТ 60.113.050 ф/ф 5 712 складская позиция
65 16 КШТ 60.113.065 ф/ф 9 326 складская позиция
80 16 КШТ 60.113.080 ф/ф 12 062 складская позиция

100 16 КШТ 60.113.100 ф/ф 15 947 складская позиция
50 25 КШТ 60.113.050 ф/ф 5 724 складская позиция
65 25 КШТ 60.113.065 ф/ф 9 651 складская позиция
80 25 КШТ 60.113.080 ф/ф 12 494 складская позиция

Ду, (мм) Ру,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

Краны под редуктор или электропривод
100 16 КШТ 61.113.100 ф/ф 16 411 складская позиция
125 16 КШТ 61.113.125 ф/ф 31 269 складская позиция
150 16 КШТ 61.113.150 ф/ф 40 246 складская позиция
200 16 КШТ 61.113.200 ф/ф 80 962 складская позиция
100 25 КШТ 61.113.100 ф/ф 16 491 складская позиция
125 25 КШТ 61.113.125 ф/ф 31 858 складская позиция
150 25 КШТ 61.113.150 ф/ф 41 080 складская позиция
200 25 КШТ 61.113.200 ф/ф 82 954 складская позиция

Краны с редуктором
125 16 КШТ 61.113.125 ф/ф 37 093 складская позиция
150 16 КШТ 61.113.150 ф/ф 48 096 складская позиция
200 16 КШТ 61.113.200 ф/ф 90 205 складская позиция
125 25 КШТ 61.113.125 ф/ф 37 683 складская позиция
150 25 КШТ 61.113.150 ф/ф 48 929 складская позиция
200 25 КШТ 61.113.200 ф/ф 92 196 складская позиция

Серия 60
фланец/фланец

Серия 61
фланец/фланец
с ИСО-фланцем

Серия 61
сварка/сварка
с редуктором

Кран шаровой BROEN BALLOMAX® - полный проход
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Краны с редуктором
100 25 КШТ 61.112.100 с/с 18 926 складская позиция
125 25 КШТ 61.112.125 с/с 34 809 складская позиция
150 25 КШТ 61.112.150 с/с 46 670 складская позиция
200 25 КШТ 61.112.200 с/с 85 813 складская позиция
250 25 КШТ 61.112.250 с/с 369 594 складская позиция
300 25 КШТ 61.112.300 с/с По запросу складская позиция
350 25 КШТ 61.112.350 с/с По запросу складская позиция
400 25 КШТ 61.112.400 с/с По запросу складская позиция
500 25 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 25 КШТ 61.112.600 с/с По запросу складская позиция
700 25 КШТ 61.112.700 с/с По запросу складская позиция
800 25 КШТ 61.112.800 с/с По запросу складская позиция
500 40 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 40 КШТ 61.112.600 с/с По запросу складская позиция
700 40 КШТ 61.112.700 с/с По запросу складская позиция
800 40 КШТ 61.112.800 с/с По запросу складская позиция
900 40 КШТ 61.112.900 с/с По запросу 8-10 недель

1000 40 КШТ 61.112.1000 с/с По запросу 8-10 недель
1200 40 КШТ 61.112.1200 с/с По запросу 8-10 недель

Серия 61
фланец/фланец
с редуктором

Прайс-лист “Шаровые краны BROEN BALLOMAX® для теплоснабжения и охлаждения” от 05.08.2013 г.



Ду, (мм)
Высота штока от оси теплосети, мм

до 1000 1001-1500 1501-2000 2001-2500 2501-3000 свыше 3000
25 6 805 7 079 7 354 7 628 7 901

по
 з

ап
ро

су

32 7 079 7 354 7 628 7 671 8 175
40 7 674 7 947 8 220 8 248 8 769
50 8 130 8 405 8 678 8 691 9 227
65 9 591 9 865 10 140 10 110 10 687
80 11 509 11 783 12 058 11 973 12 605

100 13 519 14 022 14 524 14 589 15 528
125 19 366 19 868 20 370 20 264 21 375
150 27 951 28 317 28 682 28 201 29 414
200 56 268 56 952 57 638 56 624 59 009
250 107 877 108 653 109 429 106 996 110 983
300 222 102 222 879 223 654 217 894 225 207

200+R* 87 619 88 304 88 989 87 062 90 360
250+R* 150 052 150 828 151 605 147 943 153 158
300+R* 267 036 267 812 268 589 261 520 270 142
350+R* 395 191 400 488 405 741 399 067 416 291
400+R* 643 214 645 032 646 850 629 775 677 588
500+R* 1 118 858 1 121 297 1 123 736 1 093 373 1 181 196

Серия 69
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Ду, (мм) Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

25 60101025S141800 с/резьба + пробка 5 998 складская позиция

32 60101032S141900 с/резьба + пробка 6 588 складская позиция

40 60101040S092900 с/резьба + пробка 7 265 складская позиция

50 60101050S093000 с/резьба + пробка 8 277 складская позиция

Сервисный кран BROEN BALLOMAX®  для спуска воздуха

Кран с удлинением штока под заказ для бесканальной прокладки ППУ трубопроводов

* Высота штока указывается с учетом высоты редуктора.

Наименование Головка Руб. с НДС Срок поставки

Переносной редуктор для ДУ 100-200 27/70 96 713 складская позиция

Переносной редуктор для ДУ 200-300 50/90 132 546 складская позиция

Т-ключ 19 5 916 складская позиция

Т-ключ 27 5 916 складская позиция

Т-ключ 32 5 916 складская позиция

Ду, (мм) Руб. с НДС Срок поставки

10-32 1 364 складская позиция

40-50 1 295 складская позиция
65-80 1 064 складская позиция
100 1 358 складская позиция

Элементы управления для кранов бесканальной прокладки

Специальные ISO фланцы для присоединения приводов на краны серии 60

Цена действительна при отгрузке со склада в Москве.
Возможны поставки модификаций кранов согласно требованиям заказчика 
по договорной цене.
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ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ СТАРЫХ И НОВЫХ ОБОЗНАЧЕНИЙ ШАРОВЫХ КРАНОВ BROEN BALLOMAX®:

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления

10 КШТ 60.102.010 КШТ 61.102.010 с/с рукоятка

15 КШТ 60.102.015 КШТ 61.102.015 с/с рукоятка

20 КШТ 60.102.020 КШТ 64.102.020 с/с рукоятка

25 КШТ 60.102.025 КШТ 64.102.025 с/с рукоятка

32 КШТ 60.102.032 КШТ 64.102.032 с/с рукоятка

40 КШТ 60.102.040 КШТ 64.102.040 с/с рукоятка

50 КШТ 60.102.050 КШТ 64.102.050 с/с рукоятка

65 КШТ 60.102.065 КШТ 64.102.065 с/с рукоятка

80 КШТ 60.102.080 КШТ 64.102.080 с/с рукоятка

100 КШТ 60.102.100 КШТ 64.102.100 с/с рукоятка

Краны под редуктор или электропривод

125 КШТ 61.102.125 КШТ 61.102.125 с/с ИСО фланец

150 КШТ 61.102.150 КШТ 61.102.150 с/с ИСО фланец

200 КШТ 61.102.200 КШТ 61.102.200 с/с ИСО фланец

250 КШТ 61.102.250 КШТ 61.102.250 с/с ИСО фланец

300 КШТ 61.102.300 КШТ 61.102.300 с/с ИСО фланец

350 КШТ 61.102.350 КШТ 61.102.350 с/с ИСО фланец

400 КШТ 61.102.400 КШТ 61.102.400 с/с ИСО фланец

500 КШТ 61.102.500 КШТ 61.102.500 с/с ИСО фланец

600 КШТ 61.102.600 КШТ 61.102.600 с/с ИСО фланец

700 КШТ 61.102.700 КШТ 61.102.700 с/с ИСО фланец

Полный проход

300 КШТ 61.112.300 КШТ 67.102.300 с/с ИСО фланец

400 КШТ 61.112.400 КШТ 67.102.400 с/с ИСО фланец

500 КШТ 61.112.500 КШТ 67.102.500 с/с ИСО фланец

600 КШТ 61.112.600 КШТ 67.102.600 с/с ИСО фланец

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

20 КШТ 60.104.020 КШТ 64.104.020 ф/с рукоятка

25 КШТ 60.104.025 КШТ 64.104.025 ф/с рукоятка

32 КШТ 60.104.032 КШТ 64.104.032 ф/с рукоятка

40 КШТ 60.104.040 КШТ 64.104.040 ф/с рукоятка

50 КШТ 60.104.050 КШТ 64.104.050 ф/с рукоятка

65 КШТ 60.104.065 КШТ 64.104.065 ф/с рукоятка

80 КШТ 60.104.080 КШТ 64.104.080 ф/с рукоятка

100 КШТ 60.104.100 КШТ 64.104.100 ф/с рукоятка

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

15 КШТ 60.103.015 КШТ 61.103.015 ф/ф рукоятка

20 КШТ 60.103.020 КШТ 64.103.020 ф/ф рукоятка

25 КШТ 60.103.025 КШТ 64.103.025 ф/ф рукоятка

32 КШТ 60.103.032 КШТ 64.103.032 ф/ф рукоятка

40 КШТ 60.103.040 КШТ 64.103.040 ф/ф рукоятка

50 КШТ 60.103.050 КШТ 64.103.050 ф/ф рукоятка
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Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления

65, Ру16 КШТ 60.103.065 КШТ 64.103.065 ф/ф рукоятка

80, Ру16 КШТ 60.103.080 КШТ 64.103.080 ф/ф рукоятка

100, Ру16 КШТ 60.103.100 КШТ 64.103.100 ф/ф рукоятка

125, Ру16 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф рукоятка

150, Ру16 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф рукоятка

200, Ру16 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф рукоятка

65, Ру25 КШТ 60.103.065 КШТ 64.103.065 ф/ф рукоятка

80, Ру25 КШТ 60.103.080 КШТ 64.103.080 ф/ф рукоятка

100, Ру25 КШТ 60.103.100 КШТ 64.103.100 ф/ф рукоятка

Краны под редуктор или электропривод

125, Ру16 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф ИСО фланец

150, Ру16 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф ИСО фланец

200, Ру16 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф ИСО фланец

250, Ру16 КШТ 61.103.250 КШТ 61.103.250 ф/ф ИСО фланец

300, Ру16 КШТ 61.103.300 КШТ 61.103.300 ф/ф ИСО фланец

350, Ру16 КШТ 61.103.350 КШТ 61.103.350 ф/ф ИСО фланец

400, Ру16 КШТ 61.103.400 КШТ 61.103.400 ф/ф ИСО фланец

500, Ру16 КШТ 61.103.500 КШТ 61.103.500 ф/ф ИСО фланец

125, Ру25 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф ИСО фланец

150, Ру25 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф ИСО фланец

200, Ру25 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф ИСО фланец

250, Ру25 КШТ 61.103.250 КШТ 61.103.250 ф/ф ИСО фланец

300, Ру25 КШТ 61.103.300 КШТ 61.103.300 ф/ф ИСО фланец

350, Ру25 КШТ 61.103.350 КШТ 61.103.350 ф/ф ИСО фланец

400, Ру25 КШТ 61.103.400 КШТ 61.103.400 ф/ф ИСО фланец

500, Ру25 КШТ 61.103.500 КШТ 61.103.500 ф/ф ИСО фланец

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

10 КШТ 60.100.010 КШТ 61.100.010 р/р рукоятка

15 КШТ 60.100.015 КШТ 61.100.015 р/р рукоятка

20 КШТ 60.100.020 КШТ 64.100.020 р/р рукоятка

25 КШТ 60.100.025 КШТ 64.100.025 р/р рукоятка

32 КШТ 60.100.032 КШТ 64.100.032 р/р рукоятка

40 КШТ 60.100.040 КШТ 64.100.040 р/р рукоятка

50 КШТ 60.100.050 КШТ 64.100.050 р/р рукоятка

Ду, (мм) Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

10 КШТ 60.101.010 КШТ 61.101.010 р/с рукоятка

15 КШТ 60.101.015 КШТ 61.101.015 р/с рукоятка

20 КШТ 60.101.020 КШТ 64.101.020 р/с рукоятка

25 КШТ 60.101.025 КШТ 64.101.025 р/с рукоятка

32 КШТ 60.101.032 КШТ 64.101.032 р/с рукоятка

40 КШТ 60.101.040 КШТ 64.101.040 р/с рукоятка

50 КШТ 60.101.050 КШТ 64.101.050 р/с рукоятка

ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ СТАРЫХ И НОВЫХ ОБОЗНАЧЕНИЙ ШАРОВЫХ КРАНОВ BROEN BALLOMAX®:


